
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 12 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
18 grudnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 3 punkt 2 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.334.000 zł, rozchody w wysokości 2.450.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć uchwalone dochody budżetowe o kwotę 163.219 zł, 
- zwiększyć uchwalone wydatki budżetowe o 163.219 zł, 
- zwiększyć przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 1.200.000 zł, 
- zwiększyć rozchody z tytułu wcześniejszego wykupu papierów wartościowych o kwotę 1 200.000 zł. 
- zwiększyć o 150.000 zł kwotę dochodów majątkowych z tytułu zrealizowanej sprzedaży nieruchomości 
gminnych, 
- zwiększyć o kwotę 13.219 zł kwotę dochodów bieżących w związku z podpisaniem umowy dotacji 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Stąporków z budynków mieszkalnych oraz 
gospodarczych etap II, 
- zwiększyć kwotę wydatków bieżących, 
- zwiększyć limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku, 
- zwiększyć o kwotę 60.000 zł wielkość dotacji celowych udzielanych dla jednostek sektora finansów publicznych, 
- zwiększyć o kwotę 10.000 zł wielkość dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, 
- zmiany wielkości dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych. 

W przedmiotowej uchwale proponuje się zwiększyć przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 1.200.000 zł, 
z przeznaczeniem na wcześniejszy wykupu papierów wartościowych łącznie o kwotę 1 200.000 zł. Na podstawie 
zapisów § 3 pkt 8 umowy organizacji emisji obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Stąporków 
organizowanego przez Bank DNB NORD Polska S.A z dnia 22.X.2013 roku Gmina Stąporków ma prawo 
wcześniejszego wykupu obligacji tj. przed datą wykupu obligacji pod warunkiem powiadomienia Agenta Emisji co 
najmniej na 7 dni roboczych przez datą wcześniejszego wykupu. Wykup obligacji w takim przypadku następuje po 
cenie równej wartości nominalnej obligacji. 
Wcześniejszego wykupu planuje się dokonać dla: 
a)serii F13 – obligacji w liczbie 600 szt. w łącznej wartości nominalnej 600.000 zł z datą wykupu 27.XII. 
2016 roku, 
b)serii H13 – obligacji w liczbie 600 szt. w łącznej wartości nominalnej 600.000 zł z datą wykupu 27.XII. 
2017 roku. 
Przez co zmniejszą się w latach 2016 i 2017 spłaty rat kapitałowych z tytułu wykupu papierów wartościowych. 

Dokonano zwiększenia wydatków bieżących w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2015 roku poprzez : 
a) zwiększenie nakładów o kwotę 20.000 zł na zadanie pn.:”Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski”. 
Ponadto o 80 000 zł zwiększono nakłady ogółem oraz o 20 000 zł dokonano zwiększenia nakładów 
w poszczególnych latach prognozy (2015-2018) dla tego zadania. 

Ponadto dokonano: 
1. Zmian w załączniku dotacji celowych poprzez: 
- zwiększenie dotacji celowych o kwotę 60.000 zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane z zakupem urządzenia napowietrzającego w osadniku SBR2. 
- zwiększenie dotacji celowych o kwotę 10.000 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich 
w zabytkowym kościele Parafialnym w Odrowążu. 
5. Pozostałe zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących są podyktowane 
koniecznością dostosowania planu wydatków bieżących do potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2015 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 47 416 148,14 zł w tym : 
- dochody bieżące 43 771 551,43 zł, 
- dochody majątkowe 3.644.596,71 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 48 300 148,14 zł w tym : 
- wydatki bieżące 42 899 373,14 zł 
- wydatki majątkowe 5 400 775,00 zł. 
Przychody budżetu wyniosą 3.334.000 zł 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu wyniosą 2.450.000 zł. 
Kwota długu wyniesie 14.056.000 zł. 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 października2015 r 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała październikowa  
 Data podjęcia 2015-10-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

150 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 219,00  

  90002  Gospodarka odpadami 13 219,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

13 219,00 
 

   
  163 219,00  
  

    Strona 1 z 1 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 

października 2015 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała październikowa 

Data podjęcia 2015-10-28 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 60 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

60 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 20 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

852   Pomoc społeczna - 1 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 700,00 

 85401  Świetlice szkolne 36 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 219,00 

 90002  Gospodarka odpadami 13 219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 219,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 000,00 

 92116  Biblioteki - 9 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 9 000,00 

     
 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała październikowa 

Data podjęcia 2015-10-28 

Rodzaj Plan wydatków 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 

Razem: 163 219,00 

 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 2



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

uzbrojeniem  w miejscowości Gosań  2012-2015
1 028 104 812104 350407 0 0 0 461697

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2017
697 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2017
701 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2017
626 830 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  01010 3 052 934 815 104 353 407 0 0 0 461 697

Załącznik Nr 3Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr XI/80/2015 zmieniający do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 października 2015 . z dnia 18 grudnia 2014 .

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 386005T Stąporków 

Hucisko (Hucisko ul. Fabryczna - etap I 2014-2015
1 423 000 1 423 000 713 000 0 0 710 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 600 60016
Rozbudowa drogi Czarniecka Góra (Poręba) 2015-

2016
30 000 5 000 5 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze (za 

basenem) 2015-2016
303 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Starym Grzybowie 

2015-2016
50 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w Nadziejowie 

2015-2016
153 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w Wólce Zychowej 

2015-2016
183 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

Gustawów - Luta II 2015-2016
8 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

przez wieś Luta II 2015-2016
5 000 2 000 2 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60016 2 155 000 1 452 000 742 000 0 0 710 000 0

13 710 71004

Sporządzenie projektu zmiany Nr 1 do Zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Stąporków wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko i projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Stąporkowa wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko na terenie położonym w Stąporkowie w 

rejonie ulic Piłsudskiego i Miłej z przeznaczeniem 

pod zabudowę mieszkalną usługową i rekreacyjną 

2015-2017

70 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 2



Razem Rozdział 71004 70 000 10 000 10 000 0 0 0 0

14 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2015

96 763 38 665 12 939 0 0 0 25 726
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie e-

świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2015

198 887 28 556 4 284 0 0 0 24 272
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 72095 295 650 67 221 17 223 0 0 0 49 998

16 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w Gosaniu wraz 

z budową instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej 

wody, kanalizacji oraz CO 2013 -2015

203 000 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 75412 203 000 50 000 50 000 0 0 0 0

17 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

18 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2015              
177 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001 738 922 60 000 60 000 0 0 0 0

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 3



19 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

35 000 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

127 000 97 000 97 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 900 90015

Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia 

drogowego w Niekłaniu Wielkim na odcinku od ul. 

Cmentarnej do kościoła (obok cmentarza) 2014-

2015

50 000 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr 

Anki w Stąporkowie obejmująca ulice ul. 

Górniczą, ul. M. Reja, ul. Kochanowskiego 

wraz z łącznikiem do ul. 1000 lecia" 2014-2015

230 000 227 000 227 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90015 472 000 409 000 409 000 0 0 0 0

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 4



24 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal 

socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w 

Stąporkowie 2012-2016

386 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

25 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2016

335 000 17 000 17 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90095 721 000 23 000 23 000 0 0 0 0

26 921 92109
Opracowanie dokumentacji i wykonanie kotłowni w 

świetlicy w Koziej Woli 2015-2016
28 000 4 000 4 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92109 28 000 4000 4000 0 0 0 0

7 736 506 2 890 325 1 668 630 0 0 710 000 511 695

27 801 80101
dostawa oleju opałowego ZSP w Niekłaniu 2014-

2016
825 000 330 000 330 000 ZSP w Niekłaniu

28 801 80101
Dostawa oleju opałowego do PSP w Krasnej 2014-

2016
135 000 60 000 60 000 PSP w Krasnej

29 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2016 1 110 000 410 000 410 000 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

30 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski 620 000 130 000 130 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

31 853 85395

Projekt systemowy pn: "Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w 

Gminie Stąporków" 2014-2015

327 857 133 395 13 712 0 0 5 760 113 923

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 5



32 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

33 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

34 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
7 000 7 000 7 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

35 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
229 000 29 000 29 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

36 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" 2015-2016

1 700 000 800 000 800 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 358 250 1 991 909 1 872 226 0 0 5 760 113 923

13 094 756 4 882 234 3 540 856 0 0 715 760 625 618 x

Jacek Kołodziej

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki bieżące 

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 6



 z dnia 28 października 2015 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2015 r.

1 2 3 4

3 334 000              

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944

6. Wolne środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §  950 3 334 000           

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

9 Inne źródła § 955  

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

2 450 000           

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982
2 450 000           

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Jacek Kołodziej

                                                do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Stąporkowie

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Załącznik Nr 4                                            Zmieniający                                                       Załącznik nr  6

do Uchwały Nr XI/80/2015

 

z dnia 18 grudnia 2014 roku

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XI/80/2015                                                    zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 październik 2015 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001/6210 Zakup Urządenia napowietrzającego w osadniku SBR2
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
60000,00

2 700 70001 /6210 PrzebudowaStacjiUzdatniania Wody w Czarnieckiej Górze.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
428000,00

488000,00

3 600 60014/6300 Współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych Powiat Konecki 560000,00

Razem 60014§ 6300 560000,00

Razem I 1048000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

1 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
50000,00

2 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50000,00

3 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50000,00

do Uchwały Nr II/17/2014

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 grudnia 2014  

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1



4 754 75412/2820

 Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : węży 

ssawnych, węży tłocznych redukcji, pompy szlamowej z 

wyposażeniem, mundurów galowych, czapek rogatywek, 

koszul, sznurów do koszul, sznurów do mundurów, pagonów, 

prądownicy Turbo W 52, 

OSP Kozia Wola 10000,00

5 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : 

drabiny nasadkowej, rozdzialacza kulowego, agregatu 

prądotwórczego, tłumic gumowych ze stylem teleskopowym, 

latarek strażackich, 

OSP Mokra 5000,00

6 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup : 

aparatów oddechowych powietrznych AERIS typ 2 z maską 

OPIPro bez butli

OSP Czrna 5000,00

7 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: 

mundurów strażackich, czapek rogatywek, koszul, kominiarek, 

rekawic strażackich, węży tłocznych, prądownicy, tłumic 

gumowych, masztu oświetleniowego

OSP Adamek 5000,00

8 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: ubrań 

specjalnych NOMEX butów strażackich, latarek z uchwytem do 

hełmu, ubrań wyjściowych

OSP Odrowąż 5000,00

9 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup: pilarki 

ratowniczej, kurtek strażackich, rękawic strażackich, mundurów 

koszarowych, koszul

OSP Niekłań 5000,00

10 754 75412/2820
Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup; 

aparatów ochrony dróg oddechowych AUER
OSP Gosań 5000,00

11 754 75412/2820

Utrzymanie gotowości bojwoej jednostki poprzez zakup: ubrań 

specjalnych ochronnych, rękawic strażackich, butów 

strażackich, radiotelefonu MOTOROLA z anteną

MOSP w Stąporkowie 5000,00

12 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu

2874,82

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 2



13 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu

2799,82

Razem  § 2820 200674,64

14 754 75412/6230 Zakup używanego samochodu pożarniczego OSP Krasna 85000,00

15 754 75412/6230
Utrzymanie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup:  silnika 

YAMAHA  do łodzi 
OSP Krasna 5000,00

   Razem  § 6230  90000,00

16 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

10000,00

Razem  § 2720 10000,00

300674,64

1348674,64

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XI/80/2015 do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 października 2015 zmieniający z dnia  18 grudnia 2014

 Lp. Dział
Rozdział/

paragrf 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92109   

/2480
Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie 896 000

2 921
92116   

/2480
Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S 205 000

1 801
80101   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
256 153

2 801
80101   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
407 343

3 801
80103   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
70 489

4 801
80103   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
93 985

5 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

352 442

6 801
80104   

/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

156 641

7 801
80106   

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
54 303

8 801
80106   

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
75 188

9 801
80150                      

/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
42 586

10 801
80150                      

/2540

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
17 072

2 627 202
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem:

Dotacje podmiotowe w 2015r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: EAVED-RRTXQ-BMYKZ-PGPDN-IERXF. Uchwalony Strona 1




